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SunewMed+ Chusteczki
do demakijażu 8szt
Cena 10,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905279552050

Opis produktu
To nie są zwykłe chusteczki do demakijażu, to chusteczki SunewMed+ – niezwykle wydajne, dzięki czemu jedną chusteczką
skutecznie zmyjesz cały makijaż .
W małym i poręcznym opakowaniu znajdziesz aż 8 sztuk tego wyjątkowego produktu. Z łatwością usuniesz nawet
wodoodporny makijaż, bez konieczności użycia dodatkowych płynów do demakijażu, wacików czy wody. Produkt dostępny jest
też w wielopaku zawierającym 6 opakowań, po 8 chusteczek każde.

100% – oceniło, że produkt szybko i łatwo oczyszcza skórę twarzy

100% – potwierdziło, że jedna chusteczka dokładnie usuwa nawet wodoodporny make-up

90% – oceniło, że skóra jest po nich idealnie gładka

Składniki:

Panthenol, dekspantenol, D-Panthenol to inne określenia na prowitaminę B5. Składnik ten występuje naturalnie w
skórze, włosach i paznokciach i jest niezbędny w procesie tworzenia się i regeneracji tkanek. Dzięki niemu skóra jest
gładka i nie łuszczy. Panthenol wnika głęboko w warstwy skóry, gdzie ulega przekształceniu i działa łagodząco,
jednocześnie wzmacniając i odbudowując ich strukturę. Łagodzi podrażnienia, zmiękcza i nawilża skórę.
Ethylhexyl Palmitate – tworzy na powierzchni warstwę okluzyjną (film), która zapobiega nadmiernemu odparowywaniu
wody z powierzchni (jest to pośrednie działanie nawilżające), przez co kondycjonuje, czyli zmiękcza i wygładza skórę.
Odbudowuje barierę lipidową skóry.
Lauryl Glucoside – Usuwa zanieczyszczenia, nadmiar sebum i inne substancje lipidowe z powierzchni skóry, dzięki
czemu skóra pozostaje czysta i odświeżona.

Efekty potwierdzone badaniami*:

95% – oceniło, że produkt szybko i łatwo oczyszcza skórę twarzy
95% – potwierdziło, że jedna chusteczka dokładnie usuwa nawet wodoodporny make-up
91% – oceniło, że pozostawiają na skórze delikatną warstwę ochronną

*Badania aplikacyjne przeprowadzone pod nadzorem lekarza dermatologa na grupie 15 osób, przez okres 4 tygodni.
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